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Adresa Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga Don Bosko, Pallati ''Aurora Konstruksion'', 
Seksioni 4, Kati 3, Ap.1, Tiranë 

Nr. NIPT                    L12213005M 
: Personi Përgjegjës 
 
 
Njoftimi  përpilohet në 4 ( katër) kopje 
 
 
 
 
 
 
 

Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
 FORMULARI I PUBLIKIMIT TË NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
Adresa  Rruga “Muhamet Gjollesha” ish Instituti i Ndërtimit (IKMT), Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 2234487  
E-mail   prokurimet@albaniandf.org 
Adresa e Internetit wwww.albaniandf.org 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-56901-04-27-2020.    
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtimi dhe rikonstruksioni i infrastrukturës publike 
në zonat e reja të shpallura për zhvillim të detyruar”, në bashkitë: Durrës, Kamëz, Kavajë, 
Rrogozhinë, Krujë, Kurbin, Lezhë, Mirditë, Shijak dhe Vorë.“  
Objekti i minikonkursit: “Punime Civile të Infrastrukturës kritike, për mbylljen dhe mbushjen e 
puseve të Minierës së Valiasit, Njësia Administrative Valias, Bashkia Kamëz. 
 
5.  Fondi limit / marrëveshjes kuadër:      3,726,934,577 lekë pa TVSH 
     Fondi limit/minikonkursti:                30,416,724  lekë pa TVSH.  
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
29,587,261.05 lekë pa tvsh. Vlera e nënkontraktimit____.   
 
7. Data e lidhjes së kontratës:  28.07.2022.  
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 
Emri:OE “Alb - Star” sh.p.k, NUIS J62903512W, me adresë: Zona Industriale Patos, nr. 

pasuri69/29, zona kadastrale nr.2890, Patos, Fier. 
 


